
Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 09:00 BN1NÖ GENEL MUHASEBE 1
12.01.2021 14:00 BN1NÖ GENEL İŞLETME
13.01.2021 09:00 BN1NÖ GENEL MATEMATİK
14.01.2021 09:00 BN1NÖ EKONOMİYE GİRİŞ1
15.01.2021 14:25 BN1NÖ AKADEMİK YAZIM
16.01.2021 15:00 BN1NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.1
17.01.2021 10:00 BN1NÖ YABANCI DİL1
18.01.2021 13:00 BN1NÖ HUKUKA GİRİŞ
21.01.2021 10:00 BN1NÖ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE UYG.
24.01.2021 10:00 BN1NÖ TÜRK DİLİ 1

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 09:00 BN1İÖ GENEL MUHASEBE 1
12.01.2021 14:00 BN1İÖ GENEL İŞLETME
13.01.2021 09:00 BN1İÖ GENEL MATEMATİK
14.01.2021 09:00 BN1İÖ EKONOMİYE GİRİŞ1
15.01.2021 14:25 BN1İÖ AKADEMİK YAZIM
16.01.2021 15:00 BN1İÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.1
17.01.2021 10:00 BN1İÖ YABANCI DİL1
18.01.2021 13:00 BN1İÖ HUKUKA GİRİŞ
21.01.2021 10:00 BN1İÖ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE UYG.
24.01.2021 10:00 BN1İÖ TÜRK DİLİ 1

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 14:00 BN2NÖ HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM
12.01.2021 09:00 BN2NÖ KAMU MALİYESİ
13.01.2021 13:00 BN2NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 
14.01.2021 14:00 BN2NÖ TİCARET HUKUKU
15.01.2021 10:00 BN2NÖ ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ
18.01.2021 09:00 BN2NÖ İSTATİSTİK 1
19.01.2021 14:00 BN2NÖ ŞİRKETLER MUHASEBESİ
20.01.2021 11:00 BN2NÖ PAZARLAMA İLKELERİ

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 14:00 BN2İÖ HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM
12.01.2021 09:00 BN2İÖ KAMU MALİYESİ
13.01.2021 13:00 BN2İÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 
14.01.2021 14:00 BN2İÖ TİCARET HUKUKU
15.01.2021 10:00 BN2İÖ ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ
18.01.2021 09:00 BN2İÖ İSTATİSTİK 1
19.01.2021 14:00 BN2İÖ ŞİRKETLER MUHASEBESİ
20.01.2021 11:00 BN2İÖ PAZARLAMA İLKELERİ
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

11.01.2021 11:00 BN3NÖ KAMBİYO VE GÜMRÜK MEVZUATI
12.01.2021 12:00 BN3NÖ EKONOMETRİ
13.01.2021 10:00 BN3NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 3 
14.01.2021 11:00 BN3NÖ BANKACILIĞA GİRİŞ
15.01.2021 15:00 BN3NÖ FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ
18.01.2021 12:00 BN3NÖ S1(KATILIM BANK)
19.01.2021 11:00 BN3NÖ SERMAYE PİYASASI İŞLEMLERİ
20.01.2021 13:00 BN3NÖ VERGİ HUKUKU

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 11:00 BN3İÖ KAMBİYO VE GÜMRÜK MEVZUATI
12.01.2021 12:00 BN3İÖ EKONOMETRİ
13.01.2021 10:00 BN3İÖ MESLEKİ YABANCI DİL 3 
14.01.2021 11:00 BN3İÖ BANKACILIĞA GİRİŞ
15.01.2021 15:00 BN3İÖ FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ
18.01.2021 12:00 BN3İÖ S1(KATILIM BANK)
19.01.2021 11:00 BN3İÖ SERMAYE PİYASASI İŞLEMLERİ
20.01.2021 13:00 BN3İÖ VERGİ HUKUKU

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 15:00 BN4NÖ ANAYASA HUKUKU
12.01.2021 10:00 BN4NÖ ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
13.01.2021 14:00 BN4NÖ FON YÖNETİMİ
14.01.2021 15:00 BN4NÖ GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ
15.01.2021 09:00 BN4NÖ S3(PROJE YÖNETİMİ)
18.01.2021 10:00 BN4NÖ S4(İCRA İFLAS HUKUKU)
19.01.2021 09:00 BN4NÖ STRATEJİK YÖNETİM
20.01.2021 10:00 BN4NÖ SİGORTA YÖNETİMİ
21.01.2021 09:00 BN4NÖ YATIRIM ANALİZİ VE PORTFÖY YÖN

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 15:00 BN4İÖ ANAYASA HUKUKU
12.01.2021 10:00 BN4İÖ ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
13.01.2021 14:00 BN4İÖ FON YÖNETİMİ
14.01.2021 15:00 BN4İÖ GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ
15.01.2021 09:00 BN4İÖ S3(PROJE YÖNETİMİ)
18.01.2021 10:00 BN4İÖ S4(İCRA İFLAS HUKUKU)
19.01.2021 09:00 BN4İÖ STRATEJİK YÖNETİM
20.01.2021 10:00 BN4İÖ SİGORTA YÖNETİMİ
21.01.2021 09:00 BN4İÖ YATIRIM ANALİZİ VE PORTFÖY YÖN
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

11.01.2021 10:00 MF1NÖ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE UYG.
12.01.2021 14:00 MF1NÖ EKONOMİYE GİRİŞ1
13.01.2021 09:00 MF1NÖ HUKUKA GİRİŞ
14.01.2021 09:00 MF1NÖ GENEL İŞLETME
15.01.2021 14:25 MF1NÖ AKADEMİK YAZIM
16.01.2021 15:00 MF1NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.1
17.01.2021 10:00 MF1NÖ YABANCI DİL1
19.01.2021 10:00 MF1NÖ TÜRK DİLİ 1
20.01.2021 14:00 MF1NÖ FİNANSAL MUHASEBE 1
21.01.2021 12:00 MF1NÖ GENEL MATEMATİK

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 13:00 MF2NÖ ENVANTER BİLANÇO
12.01.2021 09:00 MF2NÖ KAMU MALİYESİ
13.01.2021 12:00 MF2NÖ FİNANSAL YÖNETİM 1
14.01.2021 14:00 MF2NÖ TİCARET HUKUKU
15.01.2021 10:00 MF2NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 
19.01.2021 13:00 MF2NÖ MİKRO İKTİSAT
20.01.2021 09:00 MF2NÖ İSTATİSTİK

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 09:00 MF3NÖ FİNANSAL RAPORLAMA STD. 1
12.01.2021 12:00 MF3NÖ MALİYET MUHASEBESİ
13.01.2021 11:00 MF3NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 3 
14.01.2021 10:00 MF3NÖ S1-ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ
15.01.2021 17:00 MF3NÖ TÜRK VERGİ SİSTEMİ 1
18.01.2021 11:00 MF3NÖ DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ
19.01.2021 11:00 MF3NÖ SERMAYE PİYASALARI

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 14:00 MF4NÖ BİLGİSAYARLI MUH 2
12.01.2021 11:00 MF4NÖ MUHASEBE DENETİMİ
14.01.2021 15:00 MF4NÖ GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ
15.01.2021 15:00 MF4NÖ FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ
18.01.2021 12:00 MF4NÖ S-KATILIM BANKACILIĞI
19.01.2021 14:00 MF4NÖ ULUSLARARASI FİNANSMAN
20.01.2021 13:00 MF4NÖ YÖNETİM MUHASEBESİ
21.01.2021 10:00 MF4NÖ İŞ VE SOSYAL GÜV. HUKUKU
22.01.2021 10:00 MF4NÖ S-YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

11.01.2021 09:00 UL1NÖ GENEL MUHASEBE 1
12.01.2021 14:00 UL1NÖ EKONOMİYE GİRİŞ1
13.01.2021 09:00 UL1NÖ TEMEL HUKUK
14.01.2021 09:00 UL1NÖ İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ
15.01.2021 14:25 UL1NÖ AKADEMİK YAZIM
16.01.2021 15:00 UL1NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.1
17.01.2021 10:00 UL1NÖ YABANCI DİL1
21.01.2021 12:00 UL1NÖ GENEL MATEMATİK
24.01.2021 10:00 UL1NÖ TÜRK DİLİ 1

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 09:00 UL1İÖ GENEL MUHASEBE 1
12.01.2021 14:00 UL1İÖ EKONOMİYE GİRİŞ1
13.01.2021 09:00 UL1İÖ TEMEL HUKUK
14.01.2021 09:00 UL1İÖ İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ
16.01.2021 15:00 UL1İÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.1
17.01.2021 10:00 UL1İÖ YABANCI DİL1
21.01.2021 12:00 UL1İÖ GENEL MATEMATİK
24.01.2021 10:00 UL1İÖ TÜRK DİLİ 1

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 16:00 UL2NÖ DEMİRYOLU TAŞIMACILIĞI
12.01.2021 11:00 UL2NÖ LOJİSTİK BİLİMİNE GİRİŞ
13.01.2021 15:00 UL2NÖ LOJİSTİK HUKUKU 1
15.01.2021 10:00 UL2NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 
18.01.2021 09:00 UL2NÖ İSTATİSTİK
19.01.2021 14:00 UL2NÖ S1(AFET VE İNSANİ YARDIM LOJ)
20.01.2021 10:00 UL2NÖ TAŞIMACILIK YÖNETİMİ 1
21.01.2021 09:00 UL2NÖ ULUSLARARASI TİCARET1

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 16:00 UL2İÖ DEMİRYOLU TAŞIMACILIĞI
12.01.2021 11:00 UL2İÖ LOJİSTİK BİLİMİNE GİRİŞ
15.01.2021 10:00 UL2İÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 
18.01.2021 09:00 UL2İÖ İSTATİSTİK
19.01.2021 14:00 UL2İÖ S1(AFET VE İNSANİ YARDIM LOJ)
20.01.2021 10:00 UL2İÖ TAŞIMACILIK YÖNETİMİ 1
21.01.2021 09:00 UL2İÖ ULUSLARARASI TİCARET1



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

2020-2021 Güz Dönemi Final Sınav Programı
Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

11.01.2021 10:00 UL3NÖ DEPO YÖNETİMİ
11.01.2021 12:00 UL3NÖ ULUSLARARASI FİNANS
12.01.2021 13:00 UL3NÖ LOJİSTİK PAZARLAMASI
12.01.2021 15:00 UL3NÖ YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI
13.01.2021 11:00 UL3NÖ İNOVASYON YÖNETİMİ
13.01.2021 16:00 UL3NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 3 
14.01.2021 10:00 UL3NÖ ÜRETİM LOJİSTİĞİ
15.01.2021 16:00 UL3NÖ PAZARLAMA YÖNETİMİ
18.01.2021 14:00 UL3NÖ SOSYAL SORUMLULUK VE ETİK
18.01.2021 15:00 UL3NÖ MALİYET ANALİZİ
19.01.2021 12:00 UL3NÖ ULUSLARARASI İKT. VE KÜR.

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 10:00 UL3İÖ DEPO YÖNETİMİ
11.01.2021 12:00 UL3İÖ ULUSLARARASI FİNANS
11.01.2021 12:00 UL3İÖ ULUSLARARASI FİNANSMAN
12.01.2021 13:00 UL3İÖ LOJİSTİK PAZARLAMASI
12.01.2021 15:00 UL3İÖ YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI
13.01.2021 11:00 UL3İÖ İNOVASYON YÖNETİMİ
13.01.2021 16:00 UL3İÖ MESLEKİ YABANCI DİL 3 
14.01.2021 10:00 UL3İÖ ÜRETİM LOJİSTİĞİ
15.01.2021 16:00 UL3İÖ PAZARLAMA YÖNETİMİ
18.01.2021 14:00 UL3İÖ SOSYAL SORUMLULUK VE ETİK
18.01.2021 15:00 UL3İÖ MALİYET ANALİZİ
19.01.2021 12:00 UL3İÖ ULUSLARARASI İKT. VE KÜR.

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 17:00 UL4NÖ GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ
12.01.2021 10:00 UL4NÖ DÜNYA EKONOMİSİ
13.01.2021 12:00 UL4NÖ STRATEJİK YÖNETİM
14.01.2021 14:00 UL4NÖ TİCARET HUKUKU
15.01.2021 09:00 UL4NÖ TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ
18.01.2021 12:00 UL4NÖ ULUSLARARASI LOJİSTİK
19.01.2021 13:00 UL4NÖ ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ
20.01.2021 14:00 UL4NÖ LOJİSTİKTE GÜNCEL KONULAR

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 17:00 UL4İÖ GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ
12.01.2021 10:00 UL4İÖ DÜNYA EKONOMİSİ
13.01.2021 12:00 UL4İÖ STRATEJİK YÖNETİM
14.01.2021 14:00 UL4İÖ TİCARET HUKUKU
14.01.2021 16:00 UL4İÖ HAVA YOLU TAŞIMACILIĞI
15.01.2021 09:00 UL4İÖ TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ
18.01.2021 12:00 UL4İÖ ULUSLARARASI LOJİSTİK
19.01.2021 13:00 UL4İÖ ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

11.01.2021 09:00 UT1NÖ GENEL MUHASEBE 1
12.01.2021 14:00 UT1NÖ EKONOMİYE GİRİŞ1
13.01.2021 09:00 UT1NÖ HUKUKA GİRİŞ
14.01.2021 09:00 UT1NÖ GENEL İŞLETME
15.01.2021 14:25 UT1NÖ AKADEMİK YAZIM
16.01.2021 15:00 UT1NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.1
17.01.2021 10:00 UT1NÖ YABANCI DİL1
19.01.2021 10:00 UT1NÖ TÜRK DİLİ 1
20.01.2021 14:00 UT1NÖ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE UYG.
21.01.2021 12:00 UT1NÖ GENEL MATEMATİK

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 09:00 UT1İÖ GENEL MUHASEBE 1
12.01.2021 14:00 UT1İÖ EKONOMİYE GİRİŞ1
13.01.2021 09:00 UT1İÖ HUKUKA GİRİŞ
14.01.2021 09:00 UT1İÖ GENEL İŞLETME
16.01.2021 15:00 UT1İÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.1
17.01.2021 10:00 UT1İÖ YABANCI DİL1
19.01.2021 10:00 UT1İÖ TÜRK DİLİ 1
20.01.2021 14:00 UT1İÖ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE UYG.
21.01.2021 12:00 UT1İÖ GENEL MATEMATİK

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 13:00 UT2NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 
12.01.2021 09:00 UT2NÖ MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ
13.01.2021 13:00 UT2NÖ İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ
14.01.2021 14:00 UT2NÖ TİCARET HUKUKU
18.01.2021 11:00 UT2NÖ DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ
19.01.2021 13:00 UT2NÖ MİKRO İKTİSAT
20.01.2021 09:00 UT2NÖ İSTATİSTİK 1

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 13:00 UT2İÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 
12.01.2021 09:00 UT2İÖ MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ
13.01.2021 13:00 UT2İÖ İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ
14.01.2021 14:00 UT2İÖ TİCARET HUKUKU
18.01.2021 11:00 UT2İÖ DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ
19.01.2021 13:00 UT2İÖ MİKRO İKTİSAT
20.01.2021 09:00 UT2İÖ İSTATİSTİK 1
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

11.01.2021 10:00 UT3NÖ ULUSLARARASI İKTİSAT 1 
12.01.2021 11:00 UT3NÖ LOJİSTİK İLKELERİ
13.01.2021 10:00 UT3NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 3 
14.01.2021 12:00 UT3NÖ ULUSLARARASI POLİTİK EKONOMİ
15.01.2021 15:00 UT3NÖ FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ
18.01.2021 10:00 UT3NÖ E TİCARET
20.01.2021 11:00 UT3NÖ PAZARLAMA YÖNETİMİ

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 10:00 UT3İÖ ULUSLARARASI İKTİSAT 1 
12.01.2021 11:00 UT3İÖ LOJİSTİK İLKELERİ
13.01.2021 10:00 UT3İÖ MESLEKİ YABANCI DİL 3 
14.01.2021 12:00 UT3İÖ ULUSLARARASI POLİTİK EKONOMİ
15.01.2021 15:00 UT3İÖ FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ
18.01.2021 10:00 UT3İÖ E TİCARET
20.01.2021 11:00 UT3İÖ PAZARLAMA YÖNETİMİ

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 12:00 UT4NÖ ULUSLARARASI FİNANSAL PİYASALA
12.01.2021 10:00 UT4NÖ DÜNYA EKONOMİSİ
13.01.2021 14:00 UT4NÖ DIŞ TİC. MESLEKİ YAZIŞMALAR
14.01.2021 15:00 UT4NÖ GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ
15.01.2021 09:00 UT4NÖ S-DIŞ TİCARET UYGULAMALARI
18.01.2021 12:00 UT4NÖ S-MALİYE POLİTİKASI
19.01.2021 09:00 UT4NÖ ULUSLARARASI İKT. KURULUŞLAR

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 12:00 UT4İÖ ULUSLARARASI FİNANSAL PİYASALA
12.01.2021 10:00 UT4İÖ DÜNYA EKONOMİSİ
13.01.2021 14:00 UT4İÖ DIŞ TİC. MESLEKİ YAZIŞMALAR
14.01.2021 15:00 UT4İÖ GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ
15.01.2021 09:00 UT4İÖ S-DIŞ TİCARET UYGULAMALARI
18.01.2021 12:00 UT4İÖ S-MALİYE POLİTİKASI
19.01.2021 09:00 UT4İÖ ULUSLARARASI İKT. KURULUŞLAR
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

11.01.2021 09:00 YB1NÖ GENEL MUHASEBE 1
12.01.2021 15:00 YB1NÖ ALGORİTMA VE PROG. GİR. 1
13.01.2021 09:00 YB1NÖ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE UYG.
14.01.2021 10:00 YB1NÖ GENEL MATEMATİK
15.01.2021 14:25 YB1NÖ AKADEMİK YAZIM
16.01.2021 15:00 YB1NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.1
19.01.2021 10:00 YB1NÖ TÜRK DİLİ 1
22.01.2021 10:00 YB1NÖ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
12.01.2021 15:00 YB1İÖ ALGORİTMA VE PROG. GİR. 1
13.01.2021 09:00 YB1İÖ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE UYG.
14.01.2021 10:00 YB1İÖ GENEL MATEMATİK
15.01.2021 14:25 YB1İÖ AKADEMİK YAZIM
16.01.2021 15:00 YB1İÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.1
19.01.2021 10:00 YB1İÖ TÜRK DİLİ 1
22.01.2021 10:00 YB1İÖ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 15:00 YB2NÖ ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
12.01.2021 10:00 YB2NÖ HUKUKA GİRİŞ
13.01.2021 13:00 YB2NÖ S(TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI)
14.01.2021 14:00 YB2NÖ TİCARET HUKUKU
15.01.2021 11:00 YB2NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 
17.01.2021 10:00 YB2NÖ YABANCI DİL1
18.01.2021 15:00 YB2NÖ NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA
19.01.2021 13:00 YB2NÖ PAZARLAMA YÖNETİMİ
20.01.2021 15:00 YB2NÖ SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 15:00 YB2İÖ ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
12.01.2021 10:00 YB2İÖ HUKUKA GİRİŞ
12.01.2021 13:00 YB2İÖ S(YÖNETİM BİLİŞİM ETİĞİ)
13.01.2021 16:00 YB2İÖ S(İŞLETMECİLİK TARİHİ)
14.01.2021 14:00 YB2İÖ TİCARET HUKUKU
15.01.2021 11:00 YB2İÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 
17.01.2021 10:00 YB2İÖ YABANCI DİL1
18.01.2021 15:00 YB2İÖ NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA
19.01.2021 13:00 YB2İÖ PAZARLAMA YÖNETİMİ
20.01.2021 13:00 YB2İÖ YÖNETİM MUHASEBESİ
20.01.2021 15:00 YB2İÖ SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

2020-2021 Güz Dönemi Final Sınav Programı
Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

11.01.2021 11:00 YB3NÖ KAMU YÖNETİMİ
12.01.2021 12:00 YB3NÖ S(DEĞİŞİM YÖNETİMİ)
13.01.2021 10:00 YB3NÖ S(E-DEVLET)
14.01.2021 11:00 YB3NÖ S(KARAR DESTEK SİSTEMLERİ)
15.01.2021 15:00 YB3NÖ S(MAKİNE ÖĞRENMESİ)
18.01.2021 13:00 YB3NÖ S(VERİ MADENCİLİĞİ)
18.01.2021 16:00 YB3NÖ S(ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK)
19.01.2021 11:00 YB3NÖ S(ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ)
20.01.2021 10:00 YB3NÖ WEB TASARIMI
21.01.2021 10:00 YB3NÖ İSTATİSTİK 1

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 11:00 YB3İÖ KAMU YÖNETİMİ
12.01.2021 12:00 YB3İÖ S(DEĞİŞİM YÖNETİMİ)
13.01.2021 10:00 YB3İÖ S(E-DEVLET)
14.01.2021 11:00 YB3İÖ S(KARAR DESTEK SİSTEMLERİ)
15.01.2021 15:00 YB3İÖ S(MAKİNE ÖĞRENMESİ)
18.01.2021 13:00 YB3İÖ S(VERİ MADENCİLİĞİ)
19.01.2021 11:00 YB3İÖ S(ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ)
20.01.2021 10:00 YB3İÖ WEB TASARIMI
21.01.2021 10:00 YB3İÖ İSTATİSTİK 1

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 14:00 YB4NÖ GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ
12.01.2021 09:00 YB4NÖ S(BİLGİ YÖNETİMİ VE ÖĞR.ÖRG)
13.01.2021 12:00 YB4NÖ S(BİLGİSAYAR DESTEKLİ 3D ÇİZİ)
14.01.2021 13:00 YB4NÖ ÇAĞDAŞ YÖNETİM TEKNİKLERİ
15.01.2021 10:00 YB4NÖ S(DİJİTAL MEDYA PAZARLAMASI)
16.01.2021 10:00 YB4NÖ S(BİLİŞİM PROJELERİ YÖNETİMİ)
18.01.2021 10:00 YB4NÖ S(TIBBİ BİLİŞİM)
19.01.2021 09:00 YB4NÖ S(YAPAY ZEKA VE AKILLI SİST.)
20.01.2021 12:00 YB4NÖ S(YENİLİK YÖNETİMİ)
21.01.2021 11:00 YB4NÖ S-DORDUNCU SANAYİ DEVRİMİ
22.01.2021 09:00 YB4NÖ S-STRATEJİK YÖNETİM
24.01.2021 10:00 YB4NÖ S-ÖRGÜT PSİKOLOJİSİ

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı
11.01.2021 14:00 YB4İÖ GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ
12.01.2021 09:00 YB4İÖ S(BİLGİ YÖNETİMİ VE ÖĞR.ÖRG)
13.01.2021 12:00 YB4İÖ S(BİLGİSAYAR DESTEKLİ 3D ÇİZİ)
14.01.2021 13:00 YB4İÖ ÇAĞDAŞ YÖNETİM TEKNİKLERİ
15.01.2021 10:00 YB4İÖ S(DİJİTAL MEDYA PAZARLAMASI)
16.01.2021 10:00 YB4İÖ S(BİLİŞİM PROJELERİ YÖNETİMİ)
18.01.2021 10:00 YB4İÖ S(TIBBİ BİLİŞİM)
19.01.2021 09:00 YB4İÖ S(YAPAY ZEKA VE AKILLI SİST.)
20.01.2021 12:00 YB4İÖ S(YENİLİK YÖNETİMİ)
21.01.2021 11:00 YB4İÖ S-DORDUNCU SANAYİ DEVRİMİ
22.01.2021 09:00 YB4İÖ S-STRATEJİK YÖNETİM
24.01.2021 10:00 YB4İÖ S-ÖRGÜT PSİKOLOJİSİ
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